品番 : EA986GN-50
品名 : 50mm キャスター(自在金具・ﾂｲﾝﾎｲｰﾙ)
販売価格 3,740円（税抜）／ 円（税込）4,114
カタログ価
格
3,740円（税抜）／4,114円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1693ページ
（2026/06/22 14:44現在）最新在庫： 32
ツインホイールキャスターで安定した走行が可能です
仕様
仕様 自在ブレーキ無 車輪径×幅 50×（19×2）mm
全高 71mm 偏心（オフセット） 31mm
取付穴径 6.2mm ボルト穴間距離 48（38）×48（38）mm
プレートサイズ 60×60mm 耐熱温度 －20～60℃ (30℃以上では負荷容量
が減少します。)
タイヤ硬度 85ショアA 耐荷重 80kg(3km/h時)
材質 金具：スチール
(亜鉛メッキ三価クロメート仕上げ)
車輪：サーモプラスチックラバー(TPE)
重量 265g
自在旋回部内にボールベアリング仕様の自在取付け金具
多くの腐食性物質に対し、耐薬品性があります。
ボールベアリング
プレート取付け型
合成糸ガード付き
軽荷重タイプ
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.